PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2014 № 239
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 07.03.2014 № 151
В целях приведения в соответствие наименований мероприятий Плана мероприятий по реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов, объектов дорожного хозяйства и благоустройству муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2014-2016 годы, утверждённого постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 07.03.2014 № 151, с наименованием предмета гражданско-правового договора, администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий, утверждённый постановлением администрации от 07.03.2014 № 151 «Об утверждении Плана мероприятий по реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов, объектов дорожного хозяйства и благоустройству муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

Подпункт 1.2.2. подраздела «Образование» раздела «I Социальная сфера» Плана мероприятий по реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов, объектов дорожного хозяйства и благоустройству муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2014-2016 годы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

                  С.Н. Балакан

Приложение

к постановлению администрации

от 16.04.2014 № 239

тыс. руб.

	№
пп.
	Наименование
мероприятия
	Общий объем финансирования
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Ответственные исполнители
	Орган исполнительной власти, с которым заключено соглашение

	Объемы и источники

финансирования
	Объемы и источники

финансирования
	Объемы и источники

финансирования

	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	областной бюджет
	местный бюджет

	областной бюджет
	местный бюджет

	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1. Социальная сфера

	Образование

	1.2.2.
	Установка систем видеонаблюдения в  образовательных учреждениях:
	5 216,0
	3 833,8

	3 450,4

	383,4

	1 382,2

	1 244,0

	138,2

	-
	 -
	 -
	МКУ «Управление социальной политики» администрации МО «Городской округ Ногликский»
	Министерство образования Сахалинской области

	Установка систем видеонаблюдения в дошкольных образовательных учреждениях:

	1 437,4
	1290,4
	147,0
	1 382,2
	1 244,0
	138,2
	-
	-
	-

	Установка систем видеонаблюдения в  МБДОУ детский сад  № 1 «Светлячок» пгт. Ноглики

	630,1

	567,0

	63,1

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Установка систем видеонаблюдения в

МБДОУ детский сад  № 2 «Ромашка» пгт. Ноглики

	178,0

	160,2

	17,8

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Установка систем видеонаблюдения в

МБДОУ детский  № 11 «Сказка» пгт. Ноглики

	375,0

	337,5

	37,5

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Установка систем видеонаблюдения в

МБДОУ детский сад № 7 «Островок» пгт. Ноглики

	254,3

	225,7

	28,6

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Установка систем видеонаблюдения в  общеобразовательных учреждениях

	2 143,0
	1920,0
	223,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Установка систем видеонаблюдения в

МБОУ СОШ № 1пгт. Ноглики

	1 403,0

	1254,0

	149,0

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Установка систем видеонаблюдения в

МБОУ СОШ с. Вал

	190,0
	171,0
	19,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Установка систем видеонаблюдения в

МБОУ СОШ с. Ныш

	150,0

	135,0

	15,0

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Установка систем видеонаблюдения в

МБОУ Гимназия пгт. Ноглики

	400,0
	360,0
	40,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Установка систем видеонаблюдения в МБОУ ДОД ЦДТ пгт. Ноглики

	253,4
	240,0
	13,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-